
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce konektivity 
(aktivní prvky pro odborné učebny a zbylou část škol) 

č. OVZ-VZZR-2019-018
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a technické správy 

Odboru majetku a investic MmP; tel. 466 859 449; e-mail: Jan.Dvoracek@mmp.cz 
. technikem odd. investic a těch. správy OMI MmP , 466 859 194, 739 505 860;

e-mail:

, technikem odd. investic a těch. správy OMI MmP tel. 466 859 495, 731 632 215;
e-mail:

, technikem odd. investic a těch. správy OMI MmP , 466 859 408, 739 505 861;
e-mail: ’

IČO:00274046 DIČ:CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel: TSP DATA, a.s.
Se sídlem: Hornokrčská 646/39, 140 00 Praha Krč
Zastoupen: -členem představenstva statutárního orgánu TSP DATA ,a.s.,
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech obchodních:
Zastoupený ve věcech technických: i , key account manager
Tel:
IČO:26224712 DIČ:CZ26224712
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6832 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 
číslo účtu:

(dále jen „dodavatel")

Strana 1 (celkem 3)

mailto:Jan.Dvoracek@mmp.cz


H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 16.9.2019 uzavřely smlouvu o dodávce č. OVZ-VZZR-2019-018, jejímž 
předmětem je dodávka aktivních prvků a souvisejícího SW a HW vybavení pro zajištění vnitřní konektivity 
pro odborné učebny, kabinety a související prostory ve smlouvě uvedených a specifikovaných základních 
škol v Pardubicích. V průběhu realizace dodávky bylo rozhodnuto o změně, a to vzhledem k vynucenému 
posunu stavebních prací na ZŠ Benešova, a to z těchto důvodů: Na ZŠ Benešovo náměstí současně s akcí 
„Odborné učebny ITI -  II. etapa -  realizace -  stavební úpravy a strukturovaná kabeláž" realizovanou 
dodavatelem CHRPA stavební společnost s r.o. Pardubice, probíhá i investiční akce „ZŠ Benešovo nám. - 
rekonstrukce elektrorozvodů", realizovaná jiným dodavatelem, a to společností ELTODO, a.s. Vzhledem k 
tomu, že spolu jednotlivé práce obou dodavatelů souvisejí a v mnoha místech se prolínají, není vždy možné 
postup prací zkoordinovat tak, aby na sebe plynule navazovaly, což má vliv především na termín realizace 
díla a v důsledku toho tak není možné včas zajistit připravenost stavebních prostor pro další dodavatele a 
související a navazující dodávky.

S ohledem na tyto skutečnosti, které mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu termínu dodávky 
v objektech realizovaných škol je tedy nutné prodloužit termín dokončení dodávky, a to do 31. 3. 2020.

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 a na 
změně termínu plnění, a tedy na změně SOD, následujícím způsobem:

Ustanovení SOD čl. II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 1. bod 1.2. jež zní:

1.2. Kompletní dodávka a instalace předmětu plnění dle čl. I s protokolárním předáním předmětu plnění 
objednateli vč. proškolení obsluhy instalovaného zařízení:

do 150 dnů ode dne předání místa plnění

K tomuto termínu nesmí předmět plnění vykazovat žádné vady a nedodělky bránící užívání

K provedení předmětu plnění dle této smlouvy je dodavatel povinen vzájemně koordinovat realizaci 
předmětu plnění dle této smlouvy s dodavatelem stavebních prací v rámci „Odborné učebny ITI - II. 
etapa -  realizace -  stavební práce a strukturovaná kabeláž" tak, aby byly dodrženy a splněny 
požadavky stanovené touto smlouvou.

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

1.2. Kompletní dodávka a instalace předmětu plnění dle čl. I s protokolárním předáním předmětu plnění 
objednateli vč. proškolení obsluhy instalovaného zařízení:

do 31. 3. 2020

K tomuto termínu nesmí předmět plnění vykazovat žádné vady a nedodělky bránící užívání

K provedení předmětu plnění dle této smlouvy je dodavatel povinen vzájemně koordinovat realizaci 
předmětu plnění dle této smlouvy s dodavatelem stavebních prací v rámci „Odborné učebny ITI - II.

Strana 2 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

etapa -  realizace -  stavební práce a strukturovaná kabeláž" tak, aby byly dodrženy a splněny 
požadavky stanovené touto smlouvou.

I I I .

Ostatní ustanovení smlouvy o dodávce č. OVZ-VZZR-2019-018 ze dne 16.9.2019 nedotčená výše uvedenou 
změnou termínu provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven pouze v jednom 
elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho 
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří měsíců 
ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

V Pardubicích dne ...........................  V Pardubicích dne............................

za zhotovitele

Ing. Martin Charvát 

primátor města člen představenstva statutárního orgánu

Strana 3 (celkem 3)


